parmi lesquels 40 positifs contre 242 

prélèvements analysés parmi lesquels 57 

positifs en mai(S18 à S22). De S1 à S26, 

2 027 prélèvements ont été analysés dont 

401 sont revenus positifs soit un taux de 

positivité de 19,78 % 

Comparée à la même période en 2024, 

quatre cent un (401) cas confirmés de 

dengue ont été enregistrés en 2025 

contre six cent vingt-neuf (629) cas pour 

la même période en 2024 soit une 

diminution de 37%.  

Figure 1 : Evolution hebdomadaire des cas de dengue 2024 et 2025 de la 1ère 
à la 26ème semaine : 

1.2  Méningite : 

De S23 à S26, 52 cas suspects parmi lesquels 8 

positifs contre 67 cas suspects parmi lesquels 7